ニュースレポート

令和２年 ９月 8日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル    赤穂義士祭奉賛武道駅伝大会の中止について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂義士祭奉賛武道駅伝大会

日時・場所等

１２月１４日（月）

赤穂市民総合体育館 ほか

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 「赤穂義士祭奉賛武道駅伝大会」(剣道・柔道・弓道・駅伝)について、新型コロナウ

イルス感染症の拡大防止及び赤穂義士祭会場行事の中止に伴い、今年度は実施しないこ

とに決定いたしましたので、報道方よろしくお願いいたします。

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課 (大会事務局)

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市